
وزیــر جهــاد کشــاورزی: شرایــط
بازار پس از اجرای قانون تمرکز

بهبود یافته است

وزیر جهاد کشاورزی از بهبود شرایط بازار پس از اجرای قانون تمرکز
خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از پایگاه اطلاعرسانی وزارت جهاد کشاورزی، سید جواد ساداتینژاد
وزیر جهاد کشاورزی در گردهمایی معاونان توسعه مدیریت منابع
سازمان جهاد کشاورزی استانها، با بیان این که تولید، هدف اصلی
وزارت جهاد کشاورزی است، گفت: در سال اول دولت سیزدهم قانون

تمرکز پس از ۱۲ سال اجرایی شد و شرایط را بهبود داد.

ساداتینژاد با اشاره به این که اوضاع بازار نسبت به گذشته پس از
اجرای این قانون بهتر شده است، تصریح کرد: بهبود شرایط بازار
توسط وزارت جهاد کشاورزی بدون افزایش نیروی انسانی و امکانات

انجام شد.

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: اصلاح قیمتها و مردمیسازی یارانهها
برای سفره مردم بود و وزارت جهاد کشاورزی وظیفه داشت که کمبودی
در محصولات وجود نداشته باشد که در این زمینه نمره قبولی داشته

است.
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ساداتینژاد با اشاره به اجرای کشت قراردادی در سال اول دولت
سیزدهم، یادآور شد: در حال حاضر به دنبال اجرای الگوی کشت هستیم.

به گفته وی، اجرای هر یک از موارد عنوان شده در هر دوره کفایت
میکرد، اما وزارت جهاد کشاورزی اجرای چندین طرح را با هم پیش

میبرد.

وزیر جهاد کشاورزی بر اهمیت خدمت به سفره مردم به مانند یک کار
جهادی تاکید کرد و گفت: وزارت جهاد کشاورزی مأموریت تولید در ۴
بخش دام، باغبانی، زراعت و شیلات را برعهده دارد. تولید از اهمیت
ویژهای برخوردار است و بخش اداری و مالی در سازمانها برای رونق

تولید و رشد آن به وجود آمده است.

وی معاونتهای اداری و مالی را حامی و پشتیبان هر مؤسسه و سازمان
دانست.

ساداتینژاد با بیان این که نام جهاد برازنده کارکنان آن است زیرا
کمترین حقوق را دریافت میکنند، تصریح کرد: نیروی انسانی وزارت
جهاد کشاورزی از نجیبترین نیروهای دولت هستند که با صداقت همراه

با دلسوزی فعالیت میکنند و تنها نگاه مالی ندارند.

وی جبران عقبماندگیهای گذشته را از مأموریتهای بانک کشاورزی
عنوان کرد و افزود: اموال مازاد موضوع مهمی است که در بودجه
امسال به آن اشاره شده و در این راستا میتوان با مولدسازی برای

اهداف جهاد هزینه کرد.

این مقام مسئول از مدیران خواست تا حوزه بازرگانی ایجاد شده را
حمایت کنند، زیرا این بخش حوزه جدیدی است که باید آن را استحکام

دهیم تا انتقال مناسبی از مزرعه به سفره انجام شود.
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